СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.05.2025                                                                                                         № 13
                                                               пос. Ремовский

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Ремовского

сельсовета от 21.09.2023 № 22

(в редакции от 29.03.2024 №7) «Об

утверждении Положения об условиях

оплаты труда муниципальных

служащих Администрации

Ремовского сельсовета Локтевского

района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ремовский

сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов решил:

1. Внести в  решение Совета депутатов Ремовского сельсовета от

21.09.2023 № 22 (в редакции от 29.03.2024 № 7) «Об утверждении Положения об

условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Ремовского

сельсовета Локтевского района Алтайского края» следующие изменения:

1) пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

 Размеры должностных окладов муниципальных служащих

устанавливаются в размерах соответствии с  постановлением Правительства

Алтайского края от 30.04.2025 № 171  «О внесении изменений в постановление

Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224 (в  редакции от 01.11.2023

№ 408, от 24.05.2024 № 169) «Об установлении нормативов формирования

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих».

  Установить предельное количество должностных окладов

муниципальных служащих в расчете на год с районным коэффициентом 1,15 в

размере 40, при этом фонд оплаты труда по всем должностям штатных

расписаний всех органов местного самоуправления конкретного

муниципального образования не должен превышать предельный фонд.

Наименование должности муниципальной службы Должностной

оклад (руб.)

Заместитель главы Администрации муниципального

образования

9345

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007

2. Опубликовать решение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов по социально-экономическому развитию и бюджету.

Председатель Совета

депутатов Н.В.Шанцова

Глава сельсовета                                                                        В.А.Рудаков